
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 76 del 30.05.2007;

Richiamata la Determinazione n. 665 del 2007 del Responsabile Settore Organizzazione e Gestione delle 

Risorse Umane;

Vista la propria determinazione n.421 del 27/06/2007 di approvazione del progetto esecutivo denominato 

"Sicurezza Urbana";

Vista altresì la Delibera  di Giunta Comunale n. 84 del 13/06/2007 con la quale è stato approvato il 

"Contratto Collettivo Decentrato Integrativo: intesa sui criteri di ripartizione risorse progetto sicurezza urbana 

anni 2006 e 2007";



Richiamate le proprie note prot. gen. nr. 11941/2007, 356/2008 e 8371/2008;

Vista la nota prot. gen. nr. 8874/2008 del Responsabile del Settore Organizzazione e Gestione delle 

Risorse Umane;

Considerato l'impegno assunto dall'Amministrazione Comunale in data 22 maggio 2007 dinanzi al 

Prefetto di Rimini di liquidare il progetto denominato "Sicurezza Urbana - anno 2007" entro il mese di aprile 

2008;

Visto l'art. 39 del Regolamento del Corpo di Polizia Municipale di Cattolica, che dispone circa la 

possibilità di usufruire dei congedi ordinari, richiamando gli accordi contrattuali ossia l'ex progetto vigile in 

strada ora trasfuso nel Progetto Sicurezza Urbana;

Considerato che tutti gli obiettivi del Progetto Sicurezza Urbana sono stati tutti realizzati, compreso il 

progetto legato all'Educazione Stradale;

Dato atto che la presente Determina verrà trasmessa, per quanto di competenza, al Dirigente del Settore 

Organizzazione e Gestione delle Risorse Umane e al Dirigente dei Servizi Finanziari;

     Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di liquidare la quota di Euro 60.000,00 destinata al Progetto Sicurezza Urbana 2007;

   2) - di liquidare la somma di cui sopra, secondo lo schema ed il prospetto allegato che costituisce parte 

integrante e sostanziale del presente atto, in base ai criteri ed ai coefficienti stabiliti nella Delibera di Giunta 

Comunale n. 84 del 13/06/2007;

3) - la spesa  complessiva di euro 60.000,00 farà carico sul cap. 200.005 "Indennità di produttività al 

personale di ruolo" del bilancio 2007 R.P. - impegno n. 1450 - codice siope 1103 -;

4) - di individuare nella persona del Dott. Nazario Gabellini

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                

                  

                 

_____________________________________________________________________



DEL35980/ASD-DEL     Determina D. n. 282 del 10.04.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


